



## گزارش وضعیت مقالات و پیشرفت کار دانشجویان دکتری نیمسال دهم و مابعد

(لازم است این فرم پس از تکمیل، همراه فرم کمیسیون به دفتر آموزش دانشکده تحویل شود)

نام و نام خانوادگی دانشجو:	شماره دانشجویی:
نام استاد/اساتید راهنما:	نام استاد مشاور:
عنوان مصوب رساله:	
تاریخ برگزاری سمینار ۱:	تاریخ برگزاری سمینار ۲:
درصد پیشرفت رساله از نظر دانشجو:	تاریخ پیش بین اعلام آمادگی دفاع:
خود اظهاری درباره میزان حضور متوسط ماهانه دانشجو در دانشکده عمران در ۶ ماه قبل = (تعداد ساعت در ماه)	

وضعیت مقاله	تعداد مقالات ISI-Q1	تعداد مقالات ISI-Q2	تعداد مقالات ISI با ضریب تاثیر دو ساله بزرگتر از ۰,۵*	تعداد مقالات بدون ISI بدون ضریب تاثیر	تعداد مقالات علمی - پژوهشی
پذیرش شده (Accepted)					
در مرحله بازنگری (Under Revise)					
در مرحله داوری اول (Under Review)					

\* مقالاتی که در ستون Q1 و Q2 ذکر شده اند، در این ستون تکرار نشوند.

- ✓ مبنای ضریب تاثیر مقالات، سایت JCR و چارک رتبه مقالات (Q<sup>۱</sup>, Q<sup>۲</sup>)، سایت scimago می باشد. مقالات نمایه شده ISI از سایت clarivate قابل استخراج است.
- ✓ مستندات ضریب تاثیر - چارک رتبه و نمایه ISI از سایت های فوق اشاره ضمیمه گردد.
- ✓ مستندات مربوط به وضعیت مقالات (پذیرش - داوری - بازنگری) که در آن تاریخ وضعیت مقاله و نام ژورنال/انتشارات مشخص باشد، ضمیمه گردد. صفحه اول مقالات پذیرش شده نیز پیوست شود.

بدینوسیله صحت مندرجات فوق را تایید می نمایم و تمامی مستندات لازم را ضمیمه این فرم نموده ام. /

نام و نام خانوادگی دانشجو / تاریخ / امضا:

این صفحه منحصر از طریق آموزش و در جلسه گروه مربوط تکمیل خواهد شد لذا دانشجوی از مراجعه مستقیم به استاد محترم راهنما و یا مدیر محترم گروه در خصوص امضای این فرم خودداری نماید.



دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی  
دانشگاه مهندسی غرمان

### ادامه گزارش وضعیت مقالات و پیشرفت کار دانشجویان دکتری نیمسال دهم و مابعد

<u>نظر استاد راهنما</u>	
نام و نام خانوادگی دانشجو:	درصد پیشرفت رساله دانشجو:
توضیحات:	
نام / تاریخ / امضا:	

<u>نظر گروه</u>
توضیحات (با توجه به جلسه برگزار شده درباره گزارش پیشرفت کار دانشجویان دکتری):
نام / تاریخ / امضا:

<u>نظر شورای آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده</u>		
با ارسال پرونده دانشجو برای تمدید سنوات به کمیسیون موارد خاص دانشگاه:		
<input type="checkbox"/> موافقت میشود	<input type="checkbox"/> بدون اظهار نظر	<input type="checkbox"/> مخالفت میشود
توضیحات:		
نام / تاریخ / امضا:		